
 
 

UCHWAŁA NR XIV/94/2025 
RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/220/09 Rady Powiatu w Strzyżowie z dnia 25 marca 2009 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria, tryb zgłaszania i przyznawania nagród organu 

prowadzącego i dyrektora szkoły (placówki) 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1 i art. 44 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) Rada Powiatu Strzyżowskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXI/220/09 Rady Powiatu w Strzyżowie z dnia 25 marca 2009 roku w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego kryteria, tryb zgłaszania i przyznawania nagród organu prowadzącego 
i dyrektora szkoły (placówki) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Nagrody organu prowadzącego i dyrektora szkoły (placówki) przyznawane są z okazji Dnia 
Edukacji Narodowej, a w szczególnie uzasadnionych przypadkach także w ciągu roku szkolnego. 

2. Nagroda organu prowadzącego i dyrektora szkoły (placówki) może być przyznana nauczycielowi 
po przepracowaniu w szkole (placówce) co najmniej roku.”; 

2) §5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Nagroda organu prowadzącego może być przyznana nauczycielowi, który: 

1) posiada aktualną ocenę pracy – wyróżniającą, 

2) spełnia co najmniej 12 punktów z kryteriów wymienionych w § 4.”; 

3) §6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Nagroda dyrektora szkoły (placówki) może być przyznana nauczycielowi, który: 

1) posiada aktualną ocenę pracy co najmniej dobrą, 

2) spełnia co najmniej 8 punktów z kryteriów zawartych w §4.”; 

4) Załączniki do uchwały nr XXXI/220/09 Rady Powiatu w Strzyżowie z dnia 25 marca 2009 roku otrzymują 
brzmienie jak załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzyżowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 2719



§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wójtowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2719



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/94/2025 

Rady Powiatu Strzyżowskiego 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Wniosek 
o przyznanie nagrody Starosty Strzyżowskiego 

za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

Imię i nazwisko  
Szkoła (placówka)  
Stanowisko  
Stopień awansu 
zawodowego 

 
Staż pracy  
zawodowej  

 

Ocena pracy  Data oceny  
Nagrody otrzymane w czasie pracy zawodowej (data) 

Ministra Edukacji 
Narodowej  

Kuratora Oświaty Starosty Dyrektora szkoły 

    
Odznaczenia (nazwa - data) 

 
UZASADNIENIE WNIOSKU 

(wg kryteriów określonych w § 4 uchwały Rady Powiatu Strzyżowskiego w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego kryteria, tryb zgłaszania i przyznawania nagród organu prowadzącego i dyrektora szkoły 

(placówki) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Opinia Rady Pedagogicznej 
 

Rada Pedagogiczna ....................................................(nazwa szkoły (placówki)) 
 
na posiedzeniu w dniu .............. zaopiniowała ......................... (pozytywnie/  
 
negatywnie) wniosek o Nagrodę Starosty Strzyżowskiego za osiągnięcia   
 
dydaktyczno-wychowawcze dla Pani (Pana) ................................................. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2719



 
 
.......................................                         ....................................... 
                   (data)                                        (podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej) 
Organ sporządzający wniosek 

 
 
.......................................                         ....................................... 
        (miejscowość i data)                                                     (pieczęć i podpis) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2719



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/94/2025 

Rady Powiatu Strzyżowskiego 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Wniosek 
o przyznanie nagrody Dyrektora Szkoły (Placówki) 

za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

Imię i nazwisko  
Szkoła (placówki)  
Stanowisko  
Stopień awansu 
zawodowego 

 
Staż pracy  
zawodowej 

 

Ocena pracy   Data oceny  
Nagrody otrzymane w czasie pracy zawodowej (data) 

Ministra 
Edukacji 
Narodowej  

Kuratora Oświaty Starosty Dyrektora szkoły 
(placówki) 

    
Odznaczenia (nazwa - data) 

 
UZASADNIENIE WNIOSKU 

(wg kryteriów określonych w § 4 uchwały Rady Powiatu Strzyżowskiego w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego kryteria, tryb zgłaszania i przyznawania nagród organu prowadzącego i dyrektora szkoły 

(placówki) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opinia Rady Pedagogicznej 

 
Rada Pedagogiczna ....................................................(nazwa szkoły (placówki)) 
 
na posiedzeniu w dniu .............. zaopiniowała ......................... (pozytywnie/  
 
negatywnie) wniosek o Nagrodę Dyrektora Szkoły (Placówki) za osiągnięcia  
 
dydaktyczno-wychowawcze dla Pani (Pana) ................................................. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2719



 
.......................................                         ....................................... 
                   (data)                                        (podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej) 
Organ sporządzający wniosek 

 
 
.......................................                         ....................................... 
        (miejscowość i data)                                                     (pieczęć i podpis) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2719


	UCHWAŁA NR XIV/94/2025 RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. § 5 w § 1 ust. 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 5 ust. 1


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. § 6 w § 1 ust. 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 3 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 3 zm. § 6


	pkt 4 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wnioseko przyznanie nagrody Starosty Strzyżowskiegoza osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze
	Załącznik 2 - Wnioseko przyznanie nagrody Dyrektora Szkoły (Placówki)za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze

		2025-06-23T12:11:33+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




